

N:o 26.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 April 1877.
— — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående eftergift af kronans rätt till danaarf efter ogifta Margareta Sandberg.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 11.)

S. A. K.

Inom Riksdagen har förslag blifvit väckt om medgifvande för Södertelje stads- och landsförsamlingars skolråd att utbekomma danaarf efter hushållerskan Margareta Sandberg, som, efter hvad af företedde handlingar inhemtats, i lifstiden tillhört Södertelje stadsförsamling och derstädes utan kända arfvingar den 27 Oktober 1873 afidit samt efterlemnad en behållen kvarlåtenskap af 379 kronor 83 öre, hvilken kvarlåtenskap blifvit genom rådstufvurättens i Södertelje utslag den 25 Oktober 1875 Kongl. Maj:t och kronan såsom danaarf tilldömd och sedermera af kammaradvokatfiskals-embetet uppburits; varande såsom stöd för det väckta förslaget, bland annat, anfördt, det medlen skulle komma att såsom bidrag till kostnaden för en af ofvannämnda församlingar besluten utvidgning af folkskolorna i Södertelje användas.

På grund af hvad sålunda förekommit och enär upplyst blifvit, att Södertelje stad i ersättning för förlorad tullfrihet årligen från statsverket har att uppbära ett belopp af 33 kronor 49 öre, har Riksdagen för sin del medgifvit, det kronans rätt till danaarf efter ogifta Margareta Sandberg må till Södertelje stad för ofvan uppgifna ändamål eftergiftas, med förbehåll af den kammaradvokatfiskals-embetet lagligen tillkommande andel af kvarlåtens-

skapen samt under vilkor, att Södertelje stad af det årliga anslag, staden nu i ersättning för förlorad tullfrihet eger uppbära, afstår ett så stort belopp, som motsvarar ränta efter fem för hundra om året å den på staden sig belöpande andel af ifrågavarande danaarf.

Med underdånig anmälan härom framhärdar Riksdagen etc.

Stockholm den 28 April 1877.

N:o 27.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 April 1877.
 — — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition, angående afsöndring af jord från furirsbostället vid Westgöta regemente Wedum Näregården i Skaraborgs län.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 28.)

S. A. K.

Efter det vice Pastorn i Bitterna pastorat A. O. Sylvén, å dertill hörande Wedums annexförsamlings vägnar, hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet anhållit, att från furirsbostället vid Barne kompani af Westgöta regemente Nedergården Hornborga N:o 10 i Wedums socken och Laske härad af Skaraborgs län måtte få, till byggnadsplats och lekplan för en småbarnsskola samt till planteringsland för en redan inrättad folkskola, afsöndras ett jordområde af 1 tunnland eller 5 kvadratref 60 kvadratstänger, för hvilket jordområde, upptaget å en af Kommissionslandtmätaren A. F. Hjorth, vid